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 ANEXO IV 

A.- MEMORIA JUSTIFICATIVA DE GASTOS 

 

Gastos para los que se solicita la subvención N.º 
justificantes 

(1)  

Importe 
total  

(2) 

Importe 
solicitado 

(3) 

Seguros vinculados a la actividad/seguros sociales    

Teletrabajo y comercio electrónico    

Combustible    

Suministros y comunicaciones    

Arrendamiento de inmuebles    

Mercaderías    

Intereses préstamos hipotecarios    

Reparaciones y conservación    

Otros    

TOTAL    

 

SUBVENCIÓN SOLICITADA…………………………………………………………...€ (MÁXIMO:…………………..€) 

   

(1) N.º de justificantes que se aportan para cada tipo de gasto 

(2) Importe total de los justificantes de gastos y pagos aportados  

(3) Tras aplicar, en su caso, el correspondiente prorrateo por meses, de conformidad 
con la base cuarta de la convocatoria. 
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B.- RELACIÓN DE FACTURAS Y/O JUSTIFICANTES DE GASTOS 

 

Orde
n 

(1) 

Fecha 

factura 

N.º 

Factura 

Denominación 
proveedor 

/tercero  

CIF/prov
eedor 

Tipo de 
Gasto 

(2) 

Importe 

justifican
te 

Importe 
imputab

le 

Fecha 

pago 

Forma pago 
(3) 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

 

 

(1) Debe consignarse este n.º orden en la factura y/o documento equivalente y en el justificante 
de pago 

(2) Tipo de gasto conforme a la base cuarta de la convocatoria 

(3) Transferencia bancaria, domiciliación bancaria, cheque o tarjeta bancaria. NO se admitirán 
pagos que se hayan realizado en metálico ni aquellos otros en los que se difiera el pago 
mediante sistema de financiación. 
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B.3. SUCINTA MEMORIA EVALUATIVA DEL GASTO REALIZADO Y SU INCIDENCIA A LA HORA DE 
ATENUAR LA PÉRDIDA ECONÓMICA DE CIERRE POR COVID. 

 

 

 

 

 

 

 

C. Advertencias 

1) Se advierte al beneficiario que la subvención, de otorgarse, estará supeditada a la veracidad 
de lo declarado en el presente documento, sin perjuicio de otras responsabilidades en que 
pueda incurrirse con arreglo a la legislación vigente. 

2) La Declaración Responsable contenida en el presente documento tendrá una validez de seis 
meses contados a partir de la fecha de expedición. 

 


